
AY-X9USR AY-X12USR AY-X18USR AY-X24USR

AE-X9USR AE-X12USR AE-X18USR AE-X24USR

W
2600                          

(500-3350)

3500                        

(800-3700)

5130                          

(1200-6200)

6450                      

(2000-8200)

Btu/h
8900                          

(1700-11430)

12000                       

(2730-12630)

17500                         

(4100-21150)

22000                   

(6820-27980)

W
2800                         

(500-3500)

3670                        

(900-3800)

5280                           

(1200-6600)

6450                     

(2000-8500)

Btu/h
9550                         

(1700-12000)

12520                       

(3070-13000)

18000                          

(4100-22520)

22000                   

(6820-29000)

V/Hz/ph

W 805(160-1400) 1085(220-1400) 1580(350-2100) 1950(400-3000)

W 755(200-1500) 990(220-1500) 1420(350-2300) 1735(450-3100)

A 3,9 5,0 7.0 8,4

A 3,4 4,5 6.3 8,0

-- 6,1 6,1 6,1 6,3

-- 4,0 4,0 4,0 4,0

-- 5,1 5,1 5,1 5,1

Ψύξη -- A++ A++ Α++ Α++

Θέρμανση (μεσαία ζώνη) A+ A+ Α+ Α+

Θέρμανση (θερμή ζώνη) A+++ A+++ A+++ Α+++

m
3
/h 560/490/430/330 680/590/490/420 800/720/610/520 1150/1050/950/850

L/h 0,8 1,4 1,8 2,1

Εσωτερικό 39/36/32/28 42/38/34/31 46/42/39/36 48/45/42/39

Εξωτερικό 52 53 56 60

Εσωτερικό 790x275x200 845x289x209 970×300×224 1078×325×246

Εξωτερικό 782x540x320 848x596x320 899×596×378 963×700×396

Εσωτερικό 9 10,5 13,5 16,5

Εξωτερικό 29,5 31 39 52,5

Υγρού  1/4  1/4  1/4  1/4

Αερίου  3/8  3/8  1/2  5/8

Kg R32/0,6 R32/0,7 R32/0,9 R32/1,7

m 5    5    5    5    

g/m 20    20    16    50    

m 19 20 25 25

m 10 10 10 10
o
C -15-43 -15-43 -15-43 -15-43

o
C -15-24 -15-24 -15-24 -15-24

ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟΙ ΕΙΣΑΓΩΓΕΙΣ

ΖΑΜΠΑ Α.Ε.

Λ. ΚΗΦΙΣΟΥ 42 - 12133 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

ΤΗΛ. 210-5747655  FAX 210-5755066

www.zampa.gr

Ρεύμα λειτουργίας (ψύξη)

Θερμαντική ικανότητα

Παροχή ρεύματος

Ψυκτική ικανότητα

Βάρος Kg

Μοντέλο (εσωτ.)

Μοντέλο (εσωτ.)

Καταναλισκόμενη ισχύς (θέρμανση)

Ενεργειακή 

κατηγορία 

Καταναλισκόμενη ισχύς (ψύξη)

Ρεύμα λειτουργίας (θέρμανση)

Στάθμη θορύβου

Διαστάσεις

Μήκος σωλωνώσεων χωρίς συμπλήρωμα

Συμπλήρωμα ψυκτικού υγρού

Μέγιστη υψομετρική διαφορά
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Ψυκτικό υγρό R32

SEER 

SCOP(μεσαία ζώνη)

Παροχή αέρα

Αφαίρεση υγρασίας

Ορια λειτουργίας για θέρμανση

220-240/50/1

Ψυκτικό υγρό/Βάρος

inch

dB (A) 

mm

Ορια λειτουργίας για ψύξη

Μέγιστο μήκος σωληνώσεων

SCOP(θερμή ζώνη)

Διατομή 

σωληνώσεων

http://www.zampa.gr/

